

Algade 54 ApS

Lombjergevej 6, 5750 Ringe

CVR-nr. 37 58 80 24

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Kirsten Skov Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Algade 54 ApS
Lombjergervej 6
5750 Ringe

CVR-nr.: 37 58 80 24
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Kirsten Skov Jørgensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Modervirksomhed

FPT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, herunder køb, salg og udlejning heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendom er målt til forventet salgssum.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 794.815 kr. mod 712.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.680.657 kr. mod -106.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	794.815	712.426
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.307.499	-163.894
Driftsresultat	-1.512.684	548.532
Andre finansielle indtægter	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	-641.149	-662.826
Resultat før skat	-2.153.833	-114.194
1 Skat af årets resultat	473.176	7.713
Årets resultat	-1.680.657	-106.481
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.680.657	-106.481
Disponeret i alt	-1.680.657	-106.481

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	15.000.000	17.307.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>17.307.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>17.307.499</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.646	80.982
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.434	75.482
Andre tilgodehavender	325.351	181.309
Periodeafgrænsningsposter	2.525	2.477
Tilgodehavender i alt	<u>396.956</u>	<u>340.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.956</u>	<u>340.250</u>
Aktiver i alt	<u>15.396.956</u>	<u>17.647.749</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.136.085	-455.361
Egenkapital i alt	-2.086.085	-405.361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.418.901	1.898.479
Hensatte forpligtelser i alt	1.418.901	1.898.479
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	15.070.349	15.286.178
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.070.349	15.286.178
3 Kortfristet del af langfristet gæld	248.284	318.655
Gæld til pengeinstitutter	370.609	226.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.259	21.393
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.823
Anden gæld	328.639	296.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.791	868.453
Gældsforpligtelser i alt	16.064.140	16.154.631
Passiver i alt	15.396.956	17.647.749
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-455.428	-405.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.680.657	-1.680.657
	50.000	-2.136.085	-2.086.085

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.402	-11.836
Årets regulering af udskudt skat	-479.578	-7.521
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>11.644</u>
	<u>-473.176</u>	<u>-7.713</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>9.442.840</u>	<u>9.442.840</u>
Kostpris ultimo	<u>9.442.840</u>	<u>9.442.840</u>
Regulering til dagsværdi primo	7.864.659	8.028.553
Årets regulering til dagsværdi	<u>-2.307.499</u>	<u>-163.894</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>5.557.160</u>	<u>7.864.659</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.000.000</u>	<u>17.307.499</u>

Den anvendte værdiansættelsesmetode er foretaget ud fra en forventet salgspris.

3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2022</u>	
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>15.318.633</u>	<u>248.284</u>	<u>15.070.349</u>	<u>13.177.700</u>
	<u>15.318.633</u>	<u>248.284</u>	<u>15.070.349</u>	<u>13.177.700</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 16.375 t.kr. til sikkerhed for gæld til kredit- og pengeinstitutter på 15.319 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 15.000 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FPT Holding ApS, CVR-nr. 33 49 98 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.